
頁

執行日 令和 5年11月17日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23006124

単価契約件名
吹田市立第一中学校ほか５校中学校給食調理等委託業務

単価契約場所 吹田市立第一中学校ほか５校

単価契約期間
令和 6年 1月 1日　から　令和 8年12月31日　まで
(地方自治法第234条の３の規定に基づく長期継続契約)

契約締結日 令和 5年12月 22日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001015943　一冨士ケータリング（株）

辞退

2
1000766600　（株）お弁当の浜乃家

無効

3
1000503400　ナフス南（株）

辞退

4
1000717200　（株）松ちゃん給食

¥660 落札

5

6

7

8

9

10

¥66

執行結果 落札

契約者
（株）松ちゃん給食

予定価格 （税抜） ¥750

住所
大阪府八尾市相生町１丁目８番４３号

契約金額 （税込）

学校教育部保健給食室

令和 5年11月17日

¥726 うち消費税相当額


